
1/1

Na podlagi četrtega  odstavka 31. člena Zakona o veterinarskih merilih skladnosti (Uradni list 
RS, št. 93/05, 90/12 – ZdZPVHVVR, 23/13 – ZZZiv-C, 40/14 – ZIN-B in 22/18) in šestega
odstavka 6. člena Zakona o krmi (Uradni list RS, št. 127/06 in 90/12 - ZdZPVHVVR) 
ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano izdaja

PRAVILNIK
o prenehanju veljavnosti Pravilnika o krmi za posebne prehranske namene

1. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem  uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o krmi za posebne prehranske 
namene (Uradni list RS, št. 43/15).

KONČNA DOLOČBA

2. člen
     (začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati 25. decembra 2020.

Št. 007-188/2020
Ljubljana, dne 24. avgusta 2020
EVA  2020-2330-0083

                  
                    Dr. Aleksandra Pivec
                              ministrica
     za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano


	623E8A2BAF86C543C12585CE0042B3D0_0.in.doc

